
 

RESOLUCIÓN DE 4 DE SEPTIEMBRE DE 2024 POR LA QUE SE CONVOCAN ELECCIONES A 
REPRESENTANTES DEL SECTOR D4 EN EL CONSEJO DEL DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS 
ECONÓMICOS Y FINANCIEROS DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 

De conformidad con lo establecido en el artículo 9 del Reglamento de elecciones 
generales de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobado por consejo de 
Gobierno de la Universidad en sus sesiones celebradas los días 15 de diciembre de 2014 y 
9 de enero de 2015 

RESUELVO: 

1. Convocar elecciones a representantes de los puestos vacantes del sector D4 en 
el Consejo del Departamento de Estudios Económicos y Financieros de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche que habrán de celebrarse el día 27 de 
septiembre de 2024 desde las 9:00 horas hasta las 14:00 horas en las mesas 
electorales y lugares que asigne la Junta Electoral en base a los censos definitivos. 

2. Fijar en dos días hábiles la duración de la campaña electoral. 

3. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Universidad y en los 
tablones de anuncios oficiales de la Universidad y difundirla por los medios 
adecuados para garantizar su pleno conocimiento en el seno del Departamento. 

4. Remitir la presente resolución al rector y a la Secretaría General para su registro y 
posterior comunicación al Consejo de Gobierno de la Universidad. 

Contra la presente Resolución, podrá interponerse, en el plazo de diez días 
naturales, reclamación ante la Junta Electoral. 

 

 

EL DIRECTOR JUAN PABLO|
JUAREZ|
MULERO

Firmado digitalmente 
por JUAN PABLO|
JUAREZ|MULERO 
Fecha: 2024.09.04 
13:11:36 +02'00'

Boletín Oficial de la UMH, 6 de septiembre de 2024


		2024-09-06T12:14:29+0200
	EIDAS CERTIFICADO PRUEBAS - 99999999R


	



